

DENFORCE ApS

Sundvej 55, 8700 Horsens

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 25 17 41 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016..

Jens Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

DENFORCE ApS
Sundvej 55
8700 Horsens

CVR-nr.: 25 17 41 78
Stiftet: 28. januar 2000
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Jens Dencker

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel indenfor stålbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 33.852 mod 111.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter, og fortsat opnå en positiv indtjening. Selskabet påbegyndte i 2014 salg af hjælpematerialer, og ledelsen forventer, at denne aktivitet vil udmønte sig i positive resultater i de kommende regnskabsår, således at selskabets egenkapital derved kan reableres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	88.632	186.952
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.270	40.160
Andre finansielle indtægter	0	5.057
2 Andre finansielle omkostninger	-84.146	-84.218
Resultat før skat	44.756	147.951
Skat af årets resultat	-10.904	-36.701
Årets resultat	33.852	111.250
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.852	111.250
Disponeret i alt	33.852	111.250

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	777.154	747.788
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	15.078	0
Tilgodehavender i alt	<u>792.232</u>	<u>747.788</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>792.232</u>	<u>747.788</u>
Aktiver i alt	<u>792.232</u>	<u>747.788</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-277.024	-310.876
Egenkapital i alt	<u>-152.024</u>	<u>-185.876</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	104.069	19.755
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.172	78.186
Gæld til tilknyttede virksomheder	723.571	784.748
Anden gæld	24.444	50.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>944.256</u>	<u>933.664</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>944.256</u>	<u>933.664</u>
Passiver i alt	<u>792.232</u>	<u>747.788</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde sine kreditfaciliteter, og fortsat opnå en positiv indtjening. Selskabet påbegyndte i 2014 salg af hjælpematerialer, og ledelsen forventer, at denne aktivitet vil udmønte sig i positive resultater i de kommende regnskabsår, således at selskabets egenkapital derved kan reableres.		
2. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	58.823	60.101
Andre renteomkostninger	25.323	24.117
	<u>84.146</u>	<u>84.218</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-310.876	-422.126
Årets overførte overskud eller underskud	33.852	111.250
	<u>-277.024</u>	<u>-310.876</u>

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Den Invest ApS, CVR-nr. 25111761 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.